

Kultur och skola

Förvaltningsledning och stab

Emelie Johansson

Utvecklingsledare

Beslutsförslag**Datum**

2024-09-19

Diarienummer

DNKS240258

Driftnämnden Kultur och Skola**Beslutsförslag - Uppföljning av Hallands kulturstrategi 2023****Förslag till beslut**

Driftnämnden Kultur och skola beslutar att anteckna informationen till protokollet.

Sammanfattning

Visionen om Halland som den bästa livsplatsen vägleder Region Hallands arbete med att utveckla Halland. Den regionala utvecklingsstrategin (RUS) ger övergripande riktning och vägledning för Hallands långsiktiga utveckling. Tre centrala strategier tydliggör vad som ska prioriteras, Hallands strategi för hållbar tillväxt, Hälso- och sjukvårdsstrategin och Hallands kulturstrategi. Region Halland följer årligen upp sina tre centrala strategier.

Hallands kulturstrategi följs upp utifrån samverkan med kommuner, professionella konstnärer och kulturskapare och folkbildning och idéburna organisationer samt kulturstrategins strategiska utvecklingsområden. För 2023 når Region Halland full måluppfyllelse fullt ut för sex av de strategiska utvecklingsområdena och delvis för två. Samarbetet med länets kommuner når delvis måluppfyllelse då vissa av de gemensamma prioriteringarna är för övergripande för att följa upp på ett adekvat sätt. Samverkan med professionella konstnärer och kulturskapare samt folkbildningen och idéburna organisationer sker strukturerat och når full måluppfyllelse.

Sex av åtta strategiska utvecklingsområden går enligt plan och når full måluppfyllelse; Breddat deltagande i kulturlivet, Digital kulturutveckling,

Fristadskonstnär, Kultur och samhällsbyggnad, Kulturella och kreativa näringar samt Samverkan med omvärlden.

De strategiska utvecklingsområdena Barn och ungas rätt till kultur samt Kultur och hälsa når delvis måluppfyllelse. Båda områdena är sektorsövergripande där kulturområdets rådighet över måluppfyllelsen är begränsad då skolan respektive hälso- och sjukvården har det övergripande ansvaret.

Konsekvensbeskrivning

Inga konsekvenser avseende jämlikhet med anledning av beslutet.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet.

Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson	Emelie Johansson
Förvaltningschef	Utvecklingsledare

Bilaga:

Uppföljning av Hallands kulturstrategi 2023

Styrelsens/nämndens beslut delges

Expedieras inte.